
公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

１０５６４空調機補修

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月3日 （株）三洋電業社
静岡県浜松市南区
西島町３１４－２

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

7,698,900 ― ― ― ―

ハイドラント設備点検
及び整備

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月15日 （株）東海テック
静岡県静岡市駿河
区下川原１－１５
－１５

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

21,428,000 ― ― ― ―

印刷用紙の製作外１品
目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月24日 （株）エムクリエイション
静岡県浜松市東区
市野町２００８番
地

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

4,621,100 ― ― ― ―

排水ポンプ外５１０品
目　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月27日 山清鋼機（株）
愛知県名古屋市中
区新栄１－５－８

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

5,225,000 ― ― ― ―

航空機用部隊マーク外
５品目

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月30日 ファーストスピリッツ（株）
静岡県浜松市中区
西浅田２－１０－
１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,647,800 ― ― ― ―

照明器具の更新

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月30日 アイリスチトセ（株）
静岡県浜松市中区
西浅田２－１０－
１

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,134,000 ― ― ― ―

馬鈴薯外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 中村青果（株）
愛知県豊橋市下五
井町捨田19-1

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,238,291 ― ― ― ―

削り節ミニパック外
外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 （資）山安
愛知県豊橋市大手
町57

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,165,177 ― ― ― ―

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



公益
法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区分

応札・
応募
者数

備考
物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方
の商号又は名
称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

バター外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 ムラコ（株）
静岡県浜松市東区
篠ヶ瀬215

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,189,733 ― ― ― ―

内地米

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 （株）古谷商店
静岡県静岡市駿河
区小鹿2-18-10

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,211,760 ― ― ― ―

鯖フィレ竜田揚げ外
外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 尾家産業（株）
静岡県浜松市中区
高丘西4-17-12

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,451,523 ― ― ― ―

乾燥きゃべつ外　外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 昭和企画（株）
愛知県名古屋市西
区大野木2-278

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,405,339 ― ― ― ―

菓子パンＡ外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 山崎製パン（株）
愛知県安城市二本
木新町2-1-3

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

1,270,763 ― ― ― ―

牛本ロース外

航空自衛隊
第１航空団基地業務群
会計隊長　重松　茜
静岡県浜松市西区
西山町無番地

令和4年6月7日 （有）丸竹食品
愛知県豊橋市中柴
83

一般競争入札

同種の他の契約
の予定価格を類
推されるおそれ
があるため公表
しない

2,059,311 ― ― ― ― ―


